
 

 

Università degli Studi di Napoli “Federico II” 

Dipartimento di Scienze Biomediche Avanzate  

 

 

 

                                                                                                                                 Decreto n. 35/2024 
 

IL DIRETTORE 
 

Visto l’art. 7 comma 6 del D.Lgs. n. 165/2001 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto il vigente Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo; 
Vista la legge 6/11/2012, n. 190 e s.m.i., contenente le disposizioni per la prevenzione e la repressione della 

corruzione e dell’illegalità nella Pubblica Amministrazione; 
Visti rispettivamente i vigenti Codice di Comportamento Nazionale e Codice di Comportamento 

dell’Ateneo; 
Visto  il vigente Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione di Ateneo; 
Accertata da parte della struttura universitaria conferente, la sussistenza di tutti i presupposti di legittimità 

nonché delle condizioni richieste dal vigente regolamento in materia; 
Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 16/04/2024 di autorizzazione all’emanazione di un ban-

do pubblico per la procedura di selezione comparativa per titoli, per l’assegnazione di n. 1 incarico 
di lavoro autonomo di natura occasionale della durata di giorni 30 e un compenso lordo pari a 
€ 5.000,00 (euro cinquemila/00); 

Accertata preliminarmente l’impossibilità di far fronte allo svolgimento delle attività previste per 
l’espletamento dell’incarico di lavoro autonomo con le competenze proprie del personale dipendente 
in servizio presso la struttura universitaria; 

Visto il decreto d’urgenza del Direttore del Dipartimento n. 30 del 07/05/2024, con il quale è stata nominata 
la commissione esaminatrice;  

Esaminato il verbale del 15 maggio 2024 e constatata la regolarità degli atti e delle operazioni svolte dalla 
Commissione giudicatrice; 

Constatata la regolarità della procedura di valutazione, 
 

DECRETA 
 

- Sono approvati, sotto il profilo formale, gli atti della Commissione di valutazione preposta alla procedura 
di selezione per il conferimento di n. 1 prestazione occasionale presso il Dipartimento di Scienze Biome-
diche Avanzate (codice rif. DIPSBA/OCC/03/2024). 

In virtù di quanto emerge dal verbale redatto dalla Commissione giudicatrice la graduatoria definitiva di 
merito è così formulata: 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO CONSEGUITO 
Dott.ssa Mariarosaria PANICO 100/100 

 

- È dichiarato vincitore la Dott.ssa Mariarosaria Panico  

- Di conferire, sotto condizione dell'accertamento del possesso dei requisiti prescritti, al sopra indicato vincito-
re, l’incarico di prestazione occasionale della durata di 30 giorni dalla data che sarà indicata nella nota di as-
segnazione e per un corrispettivo complessivo lordo pari a € 5.000,00 (euro cinquemila/00) per svolgere la 
seguente attività: “Valutazione mediante PET/CT con radiofarmaci marcati con isotopi del metabo-
lismo del glucosio del ventricolo sinistro a livello miocardico”. 
Il presente Decreto sarà sottoposto a ratifica nella prossima riunione del Consiglio di Dipartimento. 
 

 

Napoli, 15/05/2024 
                                                                                           F.to Il Direttore 

                                                                                            Prof. Alberto Cuocolo 


